
VAICO Spritzblech, Bremsscheibe

u.A. passend für SEAT LEON (1P1), VW GOLF PLUS V (5M1, 521), VW GOLF VI (5K1)

Einbauposition Hinterachse links

Oberfläche verzinkt

Material Stahlblech

paarige Artikelnummer V10-3896

X-Ref: 1K0 615 611 AB V10-3895 

Ausführliche Fahrzeuginformationen finden Sie in den Fahrzeuglisten unter www.vierol-shop.de.
Zeitlich befristete Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht. Zwischenverkauf vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufs- und Lieferungs-
sowie Garantiebedingungen, die auf unserer Website zum Download bereitstehen. Alle Preise sind Nettopreise zzgl. MwSt. Irrtum vorbehalten.
Referenznummern der Fahrzeughersteller sind unverbindlich und keine Herkunftsbezeichnung. Sie dürfen in Rechnungen nicht weitergegeben werden. ©
VIEROL AG

Quality brand of VIEROL AG · Germany www.vaico.de

D
E

 -
 V

A
IC

O
 V

A
IC

O
 S

pr
itz

bl
ec

h,
 B

re
m

ss
ch

ei
be

 (
06

.0
5.

20
24

 0
1:

48
 U

hr
)

https://www.vierol-shop.de/shop/product/V10-3895
https://www.vierol-shop.de

